
Posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 13 marca 2021 rok. 

     W sobotę 13 marca o godzinie 9:00  odbyło się posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu. 

W posiedzeniu PZO uczestniczyli Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej kol. Jan 

Pszczoła, Dyrektor Biura ZO Krzysztof Lewandowski, Główny Księgowy Biura ZO Robert 

Feliszewski, Specjalista ds. Zagospodarowania i Ochrony wód Daniel Kowalski, Protokolant 

Specjalista ds. Administracji i Sportu Jacek Sławiński. 

     Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura, 

przedstawił porządek obrad, który przyjęto  jednomyślnie. Odczytano protokół z 

poprzedniego posiedzenia, do protokołu nie wniesiono uwag, został przyjęty jednomyślnie Na 

posiedzeniu omówiono następujące zagadnienia: 

 Wydatki poniesione przez Okręg od ostatniego posiedzenia Prezydium Zarządu 

Okręgu z którymi Główny Księgowy biura ZO Robert Feliszewski zapoznał 

Członków posiedzenia. 

 Sprawozdanie finansowe Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu za 

rok 2020 oraz sprawozdanie z działalności Okręgowej Komisji Rewizyjnej za 2020 

rok, które przedstawił Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej kol. Jan 

Pszczoła. 

 Sekretarz Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Beata Olejarz omówiła uchwały 

przygotowane na posiedzenie Zarządu Okręgu. 

 Omówiono wniosek o powołaniu koła 

     Na tym posiedzenie zakończono. 

Posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 13 marca 2021 roku. 

     Następnie odbyło się posiedzenie Zarządu Okręgu, któremu przewodniczył Prezes ZO kol. 

Antoni Chmura. Przedstawił on porządek obrad, który został przyjęty jednomyślnie. 

Odczytano i zatwierdzono protokół z ostatniego z posiedzenia Zarządu Okręgu z dnia 15 

grudnia 2020 roku. 

     W zakresie działalności finansowej Okręgu omówiono: 

 Wydatki poniesione przez Okręg od ostatniego posiedzenia ZO, z którymi  Główny 

Księgowy biura ZO Robert Feliszewski zapoznał członków Zarządu Okręgu. 

 Roczne sprawozdanie finansowe Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 

Radomiu za rok 2020 oraz sprawozdania z działalności Okręgowej Komisji 

Rewizyjnej za rok 2020 które zostało przedstawione przez Przewodniczącego 

Okręgowej Komisji Rewizyjnej kol. Jana Pszczołę 

 Protokół z działalności Okręgowej Komisji ds. Budżetu, który przedstawił Główny 

Księgowy biura ZO Roberta Feliszewskiego. 

    W zakresie działalności organizacyjnej omówiono następujące sprawy dotyczące Okręgu: 

 Omówiono wniosek o powołaniu koła w Jastrzębi 

 Omówiono formę rozliczeń klubów i szkółek wędkarskich oraz rocznych sprawozdań 

z ich działalności.  

 Omówiono stan realizacji procesu cyfryzacji w poszczególnych kołach  

 



     W trakcie posiedzenia Członkowie Zarządu Okręgu podjęli następujące uchwały: 

 Uchwała nr 1/2021 ZO w sprawie przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium 

Zarządu Okręgu. 

 Uchwała nr 2/2021 ZO w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Okręgu PZW w Radomiu za rok 2020. 

 Uchwała nr 3/2021 ZO w sprawie przeznaczenia osiągniętego zysku za rok 2020. 

 Uchwała nr 4/2021 ZO w sprawie likwidacji Koła PZW nr 35 Szydłowiec. 

 Uchwała nr 5/2021 ZO w sprawie zmiany treści uchwały nr 24/2020 Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie 

wysokości udziałów dla kół PZW  w roku 2021r. 

 Uchwała nr 6/2021 ZO w sprawie nadania odznaki Wzorowy Młody Wędkarz. 

 Uchwała nr 7/2021 ZO w sprawie powołania członka Straży Ochrony Wód Okręgu 

PZW w Radomiu. 

 Uchwała nr 8/2021 ZO w sprawie dofinansowania kół Okręgu PZW w Radomiu w 

zakresie cyfryzacji. 

 Uchwała nr 9/2021 ZO w sprawie doprowadzenia treści ksiąg wieczystych o numerze 

RA1R/00160030/2 do zgodności z rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym 

Okręgu PZW w Radomiu 

 Uchwała nr 10/2021 ZO w sprawie doprowadzenia treści ksiąg wieczystych o 

numerze RA1R/00160031/9 do zgodności z rzeczywistym stanem faktycznym i 

prawnym Okręgu PZW w Radomiu 

Na tym posiedzenia zakończono. 


